

هفته هفتم لیگ برتر

خروج موفق پرسپولیس از بحران

در دومین روز هفته هفتم لیگ برتر، تراکتورسازی تبریز از ساعت ۱۶:۲۰ در ورزشگاه یادگار امام تبریز میزبان پرسپولیس تهران بود که این دیدار در نهایت با برتری یک بر صفر پرسپولیس به پایان رسید. تک گل این دیدار را جری بنتسون در دقیقه ۷۰ از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. در ۱۵ دقیقه نخست بازی، دو تیم بازی متعادلی را به نمایش گذاشتند و توپ بیشتر در میانه‌های میدان در جریان بود اما هرچه از زمان بازی می‌گذشت، پرسپولیس‌ها تسلط بیشتری نسبت به بازی پیدا می‌کردند. سرخیوشان تهرانی در نیمه نخست توانستد یکی، دو فرصت نصفه‌نیمه روی دروازه حریف خلق کنند که در یکی از این فرصت‌ها در دقیقه ۲۰ روی حرکت خوبی که یاران پرسپولیس انجام دادند، مهدی طارمی درون محوطه جریمه تراکتورسازی فرصت خوبی برای باز کردن دروازه داشت اما با واکنش خوب اخباری مواجه شد. نکته جالب درگیری‌های بیش از حد بازیکنان پرسپولیس و تراکتورسازی زمان ارسال ضربات ایستگاهی تیم میهمان در محوطه جریمه تیم تبریزی بود که در نهایت باعث شد ترکیب ۲ بار از کارت زرد خود برای پایان دادن به این درگیری‌ها استفاده کند. پرسپولیس نیمه دوم را فوفاقی آغاز کرد و در همان دقیقای ابتدایی چند فرصت خوب گلزنی را روی دروازه تراکتور خلق کرد که با بی‌دقتی مهاجمان و البته عملکرد خوب اخباری این فرصت‌ها به گل تبدیل نشد. در ادامه با اینکه بازی به تعادل کشیده شده بود اما سرخیوشان تهرانی باز هم روی دروازه حریف خطرناک‌ترین بازیکنان دروازه حریف را باز کند.

■ سپاهان بالاخره شکست خورد

در آغاز هفته هفتم لیگ برتر اولین شکست فصل سپاهان رقم خورد و شاکرگدان عبدالله ویسی موفق شدند در مشهد ۳ امتیاز شریفین بگیرند. همچنین در یکی از مهم‌ترین دیدارهای این هفته سپاهان، مدافع عنوان قهرمانی در قم با یک گل مغلوب شاگردان علی دایی شد. جلال‌الدین علی‌محمدی در دقیقه ۶ زنده این گل بود و شاگردان فرکی نتوانستند در فرصت ۸۴ دقیقه‌ای این گل را جبران کنند. این در حالی است که با توجه به صدرنشینی استقلال تهران، سپاهانی‌ها به گرفتن امتیاز در این بازی احتیاج داشتند اما بازی خوب صبابی قم اولین شکست آنها را رقم زد. در دیگر بازی تیم فوتبال استقلال خوزستان موفق شد با یک گل در سیه‌جامگان که روی نواز شکست افتاده رو بردارد. حسن بیت سعید مهاجم استقلال خوزستان در دقیقه ۸۵ دروازه سپاهانگان را باز کرد و با همین نتیجه تیمش را با پیروزی راهی رختکن کرد. در نیمه نخست این بازی برائث خطای «موسی کولی‌بالی» بازیکن تیم استقلال خوزستان یک پنالتی برای سپاهانگان رقم خورد اما رضا عنایتی زنده این پنالتی این موقعیت را از دست داد و پنالتی سیه‌جامگان و موقعیت به‌دست‌آمده ثمری برای این تیم نداشت. بدین ترتیب شاگردان عبدالله ویسی با این پیروزی شیرین و با ۱۴ امتیاز جایگاه سومی خود در جدول را تثبیت کردند. همچنین در دیگر بازی اولین روز هفته هفتم لیگ برتر، تیم فوتبال سایپا با یک گل فولاد خوزستان را شکست داد.

جدال این ۲ تیم در پایان با برتری یک بر صفر تیم سایپا خاتمه یافت. جواد نکونام در دقیقه ۸۳ زنده تنها گل ۳ امتیازی این دیدار برای نارنجی‌پوشان بود. فولاد با پذیرش چهارمین شکست خود، بدون کسب پیروزی همچنان در قعر جدول قرار گرفته است.

■■■

صعود تیم ملی فوتبال بانوان به فینال آسیا

تیم ملی فوتبال بانوان ایران با برتری برابر تایلند به فینال مسابقات قهرمانی آسیا صعود کرد. در اولین بازی مرحله نیمه‌نهایی مسابقات فوتبال قهرمانی زنان آسیا تیم ملی ایران از ساعت ۱۲ به وقت تهران وارد روی تیم قدرتمند تایلند قرار گرفت و با یک گل حریف خود را از پیش‌رو برداشت و راهی فینال شد. تیم ایران با ترکیب فرزانه توسلی، فرشته کریمی، سپیده زرین‌راده، فهیمه زارعی و فاطمه اعتدادی و تایلند نیز با پینینا کامولپات، هاناچانگ تاپانک، میرانیا سریمان، پرپایسورن اسریروج و ساسیچا توپونگ بازی را آغاز کردند. فینال این مسابقات شنبه ساعت ۱۴:۳۰ به وقت ایران برگزار می‌شود. تیم ملی ایران با ۳ پیروزی برابر تیم‌های هنگ کنگ، مالزی و ازبکستان به عنوان صدرنشین راهی نیمه‌نهایی شد. اولین دوره مسابقات قهرمانی فوتبال زنان آسیا از ۳۰ شهریور در مالزی آغاز شده است. علی کفاشیان، دکتر الهه عرب‌عمری، مسوولان سفارت ایران در مالزی و رئیس کمیته فوتبال تایلند این دیدار را از نزدیک تماشا کردند.

وحید هاشمیان در گفت‌وگو با «وطن امروز»:

در فوتبال ایران جایی برای امثال من نیست



وحید هاشمیان را در حال حاضر می‌توان جزو معدود بازیکنان فوتبال ایران دانست که همه مراحل را یک به یک طی کرده و اکنون با داشتن بالاترین مدرک مربیگری فوتبال دنیا، جزو تحصیلکرده‌ترین‌هاست، اما عجیب نیست که هاشمیان با مدرک پرولیسنس فوتبال آلمان جایی در فوتبال ایران ندارد. مهاجم سلسال تیم ملی و باشگاه بایرن مونیخ در گفت‌وگو با «وطن امروز» می‌گوید تا وقتی «ناکارلدها» در سیستم ورزش ایران هستند، جایی برای امثال او نیست. در ادامه مصاحبه ما با وحید هاشمیان را می‌خوانید.

■ ابتدا می‌خواهیم درباره آخرین وضعیت خودتان صحبت کنیم. در حال حاضر که در آلمان به سر می‌برید، آیا فعالیتی مرتبط با فوتبال دارید؟

حدود ۴ ماه پیش بود که مدرک مربیگری‌ام را از فدراسیون فوتبال آلمان دریافت کردم. بعد از اینکه مدتی به جایی مسافرت نکرده بودم به ایران آمدم تا به کارهای شخصی‌ام بپردازم. با یکی، دو تیم هم مذاکره‌ای انجام دادم اما برای همکاری به نتیجه نرسیدیم. فعلا در بعضی از همایش‌ها یا دوره‌های کوتاه مربیگری شرکت می‌کنم. من همه بازی‌های فوتبال را دنبال می‌کنم و در اوقات فراغت کتابهای مرتبط با فوتبال را مطالعه می‌کنم. در حال حاضر هم کارهایی انجام می‌دهم که در آینده با فوتبال مرتبط خواهد بود.

■ شما بالاترین مدارک مربیگری را در اختیار دارید. چطور با وجود این همه تجربه در فوتبال ایران به مربیگری ادامه نمی‌دهید؟

مدتی قبل صحبت‌هایی درباره کار من در فوتبال ایران انجام شد اما به خاطر اینکه خانواده من در آلمان زندگی می‌کنند دوست داشتم شروع کارم از آلمان باشد. قبلا که مجرد بودم فوتبال همه زندگی من را تشکیل داده بود اما الان که ازدواج کرده‌ام و خوادن به من فرزند داده، خانواده‌ام برام در اولویت هستند برای همین خیلی از انتخاب‌هایم را با نظر خانواده‌ام انجام می‌دهم.

■ شما و همین‌طور مهدی مهدوی کیا دوران مربیگری را به صورت اصولی و از پایه آغاز کردید و سعی داشتید این کار را اصولی یاد بگیرید. دلیلش چه بود؟

من همان‌طور که در فوتبال‌ها پایه بالا آمدم و تلاش کردم، هدفم این بود که در مربیگری هم همین‌گونه پیشرفت کنم. در فوتبال آلمان هم غیر از این نیست و به شما اجازه نمی‌دهند که بخواهید غیراصولی کار مربیگری را آغاز کنید. شما حتی اگر فوتبال‌بست بزرگی هم باشید، باید درجرت مربیگری را پایه‌پشت سر بگذارید تا بتوانید در آینده مربیگری کنید. اینکه من کار مربیگری را از پایه و اصولی آغاز کرده‌ام ابتدا به خاطر علاقه خودم بود و پس از آن سیستم فوتبال آلمان به گونه‌ای بود که نمی‌توانستم

غیر از این کار دیگری انجام دهم. من مربیگری A و B خود را از آلمان گرفتم‌ام و پس از اینکه فوتبال را کنار گذاشتم ۱۴ ماه در لیگ ۵ آلمان مربیگری کردم زیرا برای امتحان ورودی پرولیسنس باید در تیمی مدتی مربیگری می‌کردم. در حال حاضر هم که مدرک مربیگری‌ام را گرفتم سعی دارم با نظر خانواده‌ام تیمی را برای مربیگری انتخاب کنم.

■ چرا در فوتبال ایران وقتی بازیکنان فوتبال را کنار می‌گذارند، نمی‌توانند اصولی دوره‌های مربیگری را پشت سر بگذارند؟

وقتی بازیکنان در فوتبال ایران از فوتبال جداحفظی می‌کنند، جایی نیست که آنها بروند و دوره‌های مربیگری را به صورت اصولی یاد بگیرند.

■ نکته جالب دیگری که در مورد شما وجود دارد این است که در تهران کمتر راننده‌گی می‌کرده و اکثر اوقات به وسیله آژانس در شهر تردد داشتید. این کار دلیل خاصی دارد؟

در کل من از رانندگی کردن خوشم نمی‌آید. بنابراین سعی می‌کنم کمتر رانندگی کنم. هنوز هم که به ایران می‌آیم، یا به وسیله آژانس تردد می‌کنم یا با وسیله نقلیه دوستانم به این‌ور و آن‌ور می‌روم. البته باید بگویم به خودرو علاقه‌ای ندارم. من در آلمان هم کمتر رانندگی می‌کنم و بیشتر اوقات به وسیله مترو و وسایل نقلیه عمومی در شهر تردد می‌کنم. ایستگاه قطار نزدیک منزل ماست و به همین دلیل بیشتر اوقات از این وسیله استفاده می‌کنم. گاهی اوقات هم که هوا مساعد باشد مسافت‌های کوتاه را پیاده‌روی می‌کنم.

■ اگر به ۲۰ سال قبل بازگردید باز هم به فوتبال ادامه می‌دهید یا شغل دیگری را انتخاب می‌کنید؟

از کودکی چندین شغل را دوست داشتم اما پس از اینکه متوجه شدم در فوتبال استعداد دارم همه انرژی‌ام را در این رشته گذاشتم. فکر می‌کنم تا اندازه‌ای به هدفی که می‌خواستم رسیدم. هیچ دوست ندارم به گذشته بازگردم زیرا مسیر طی شده است و در مقاطع مختلف بهترین تصمیم را گرفتم. ■ وحید هاشمیان به سقف آرزوهای فوتبالی‌اش

رسیده‌است؟

فوتبال سقفی ندارد و هر کسی می‌تواند به هر آنچه که می‌خواهد برسد. من تا آنجا که می‌توانستم تلاش کردم تا به اهدافم برسم. البته به خیلی از مسائل و خواسته‌هایی که داشتم نرسیدم اما زندگی همین است و به هرچه که بخواهید نمی‌رسید. گاهی اوقات چیزهایی می‌خواهید که حق شما نیست اما به خاطر مسائلی به آن دست پیدا می‌کنید و گاهی اوقات هم به بعضی از مسائلی که دوست دارید نمی‌رسید. امیدوارم خودم و خانواده‌ام همیشه سلامت باشیم زیرا من به آینده امیدوارم. ■ از شما به عنوان یک فوتبالیست موفق در محافل فوتبالی یاد می‌شود. شاید یکی از رموز موفقیت شما سالم زندگی کردن است. نظر خودتان در این باره چیست؟

مهم‌ترین فاکتور برای یک فوتبالیست بدن سالم است، یعنی یک ورزشکار باید از نظر تغذیه و استراحت شرایط خوبی داشته باشد. البته فکر سالم هم تأثیرات زیادی در موفقیت یک ورزشکار دارد. اگر می‌خواهیم در کاری موفق باشیم باید روی آن کار تمرکز لازم را داشته باشیم. به طور مثال وقتی می‌خواهید تحصیل کنید باید همیشه فکر و ذکرتان تحصیل باشد. بر همین اساس اگر فوتبالیستی هم می‌خواهد موفق شود باید فکر و ذکرش تمرین باشد. پشت‌کار و داشتن اراده زیاد هم تأثیر مستقیم با موفقیت یک فوتبالیست دارد. پیروزی‌ها و همین‌طور مقام‌هایی که آتی به دست می‌آید نباید یک ورزشکار را بی‌انگیزه کند. او باید همیشه حس رقابت داشته باشد طبیعتا مسائل چون شانس و همین‌طور دوستان و اطرافیان تأثیراتی در روند زندگی یک ورزشکار دارند. آلمانی‌ها مثالی دارند که می‌گویند باید در زمان مناسب در جای مناسب باشیم.

■ خیلی از اهالی فوتبال دوست دارند روزی شما را روی نیمکت یکی از تیم‌های لیگ برتری ببینند تا تجربیات‌تان را در لیگ ایران بکار بگیرند. آیا می‌توان امیدوار بود که شما روزی در یکی از تیم‌های ایرانی مربیگری کنید؟

من همیشه دوست دارم به فوتبال ایران کمک کنم اما این را بدانید اگر فردی می‌آید باید بتواند کمک کند یعنی باید شرایط فراهم باشد تا بتوانیم کمک کنیم. اما متأسفانه آدم‌های غیر متخصص و ناکار بلد در فوتبال ایران بسیار زیاد هستند. آنها سال‌هاست باعث شده‌اند فوتبال ما روند کند رو به بدی را طی کند.

■ به عنوان سوال پایانی، آیا برای بهبود روند آموزش مربیان فوتبال ایران پیشنهادی دارید؟

نه، زیرا سال‌هاست در مورد این مسائل و فوتبال ایران صحبت کرده‌ام اما الان مدتی است فهمیدم صحبت‌هایم عبود است به همین دلیل نه انتقادی به این مجموعه دارم نه پیشنهادی را مطرح می‌کنم. امیدوارم آنها که در راس هستند بتوانند تصمیمات خوبی برای فوتبال ایران بگیرند.

دعوت فدراسیون خادم از «آقای خاص»

«بنا» به کشتی فرنگی باز می‌گردد

یک روز پس از آنکه رسول خادم برای توضیح درباره نتایج تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی ایران به وزارت ورزش رفت و سایت این وزارتخانه از قول رئیس این فدراسیون برای ایجاد تغییرات در کادر فنی این ۲ تیم خبر داد، فدراسیون کشتی خبر خوبی را رسانه‌ای کرد و آن هم دعوت دوباره از محمد بنا برای حضور در تیم ملی کشتی فرنگی بود. چهارشنبه صبح و در شرایطی که رسانه‌ها به دلیل عید قربان به تعطیلات رفته بودند، جلسه شورای فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی در خانه کشتی برگزار شد که خروجی آن دعوت از محمد بنا برای حضور در تیم ملی کشتی فرنگی بود. پس از پایان این نشست شورای فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی اعلام کرد: «با توجه به اتمام قرارداد یکساله کادر فنی فعلی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان کشور و ضرورت تعیین کادر فنی جدید برای سال فنی ۹۵-۹۶، همچنین عملکرد و نتایج ناخوشایند تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۵ آمریکا و خواست مردم عزیز کشورمان برای حفظ منافع ملی کشتی فرنگی ایران در المپیک، شورای فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی از آقای محمد بنا مربی ارزنده کشتی فرنگی کشور، به عنوان گزینه اول، برای پذیرش مسؤلیت سرمربیگری تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان در مسابقات المپیک ۲۰۱۶ برزیل، دعوت به عمل می‌آورد. شورای فنی امید دارد با حضور بدون وقفه این مربی ارزنده، بتوان نتایجی در خور و شایسته برای کشتی فرنگی ایران در المپیک پیش‌رو به دست آورد. شورای مذکور تا ۸ مهرماه منتظر اعلام نظر آقای بنا درباره پذیرش یا عدم پذیرش مسؤلیت یاد شده، خواهد بود. همچنین با توجه به شرایط ناپایدار فنی در عملکرد تیم‌های ملی کشتی فرنگی در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان و ضرورت تقویت جدی شرایط فنی پشتوانه‌های فنی کشتی فرنگی کشور که قهرمانان تیم ملی ایران، پس از المپیک ما خواهند بود، مقرر شد به منظور تقویت برنامه‌های تیم‌های ملی مذکور در رده‌های سنی یاد شده، جناب آقای حسن بابک مدیر تیم‌های ملی کشتی فرنگی کشور، به طور جدی تمرکز مدیریتی و فنی خود را از پس از المپیک برزیل، صرفا معطوف به برنامه‌های فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی نوجوانان و جوانان کند، همه امور مدیریتی و اجرایی تیم ملی بزرگسالان کشتی فرنگی تا المپیک، راسا از سوی فدراسیون کشتی و با هماهنگی کادر فنی ذی‌ربط دنبال خواهد شد.»

بعد از این تصمیم، احد بازاج درباره پیشنهاد شورای فنی کشتی فرنگی به محمد بنا برای قبول سرمربیگری بزرگسالان و احتمال برکناری‌اش از این پست اظهار کرد: در شورای فنی بزرگان کشتی فرنگی ایران و پیشکسوتان این رشته حضور دارند و هر تصمیمی که بگیرند برای من قابل احترام است و تابع آن خواهم بود. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی افزود: باید همگی تلاش کنیم تا کشتی فرنگی همچنان در صحنه رقابت با مدعیان جهان باشد. در جلسهای که چهارشنبه برگزار شد، به اعضای شورای فنی اعلام کردم تیم ملی کشتی فرنگی ایران همیشه قهرمان دنیا نبوده و در طول تاریخ تنها ۳ بار روی سکو رفته که یک مرتبه آن مربوط به سال گذشته بود که من هدایت این تیم را بر عهده داشتم و توانستم برای نخستین بار قهرمان جهان شسویم. وی خاطر نشان کرد: کشتی فرنگی همیشه در رقابت‌های قهرمانی جهان نوسان داشته و ما فقط در آزاد برای چند سال متوالی توانستیم در کورس قهرمانی باشیم و آن هم به دلیل پشتوانه قوی کشتی آزاد در ایران است. بخشی از دلایل ناکامی تیم ملی در مسابقاته لاس‌وگاس به کادر فنی تیم ملی و همکاری من باز می‌گردد و برخی هم به اشتباهات فردی کشتی‌گیران منوط می‌شود البته همکاری من توان‌شان در همین حد بود و تمام سعی خود را انجام دادند. همه عوامل دست به دست هم داد و این نتایج به دست آمد. بازاج افزود: تعداد زیادی از کشتی‌گیران به دلیل تغییر قوانین و احطار بازنده شدند. مثلا انگشت گرفتن در این رقابت‌ها به سستی با جریمه داوران روبرو می‌شد که این موضوع تأثیر زیادی در نحوه نتیجه‌گیری ما داشت. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در پاسخ به این سوال که در صورت قبول سرمربیگری تیم ملی از سوی محمد بنا آیا حاضر است به عنوان کمک مربی در تیم ملی به عنوان مربی در تیم ملی نخواهم دهد، گفت: به عنوان مربی در تیم ملی نخواهم ماند اما هر کمکی که از دستم بر بیاید برای کشتی فرنگی ایران انجام می‌دهم.

آاس

بنا ما از شماره ۹ خود دفاع کرد

فراتر نیز گذاشت‌اند معدود پیام‌هایی نیز در جهت حمایت و فراموش نکردن زحمات قبلی آنها به چشم می‌خورد که نشان می‌دهد عداوی هنوز هستند که والیبالی و والیبالیست‌ها را برای خودشان دوست داشته باشند و نه نتیجه گرفتن، هرچند تعداد این پیام‌های حمایتی به نسبت پیام‌های توهین‌آمیز بسیار کمتر است. بازیکنان نیز که معمولاً عادت داشتند در صفحه‌های شخصی خود پس از بازی چیزی بنویسند، در این دوره از رقابت‌ها کاملاً خنثی شده‌اند و هیچ یک برای هواداران خود مطلبی قرار ندادند، این در حالی است که پیش از این بازیکنانی مانند موسوی، محمودی و قائمی حتی پس از باخت آن هم در صفحه رسمی فدراسیون این مساله را می‌رسد ترس از مورد توهین قرار گرفتن مانع این مساله شده است.

اسپورت

انریکه به دنبال گلزنی و توان بیشتر

در سال‌های اخیر را بدون تردید باید فقط مهرون نتایج خوب دانست و بس، دلیل این مدعا هم خالی هم ایایی ندارند. هر چند جو مناسب سالن ۱۲ هزار نفری، برخی کارشناسان و جامعه‌شناسان را متقاعد کرده بود که فضای فرهنگی حاکم بر والیبالی مناسب بوده و قابل قیاس با رشته‌های مانند فوتبال نیست، اما حجم ناسازگاری که در صفحه رسمی اینستاگرام فدراسیون خطاب به کادر فنی و بازیکنان به چشم می‌خورد نشان می‌دهد که فرهنگ هواداری در ایران به طور کل در سطح پایینی قرار دارد و به رشته مربوط نمی‌شود. استقبال مناسب مردم به والیبالی

میر

۱۰ روز فرصت برای حفظ جایگاه

که برخی از آنها از توهین و ناسزا گفتن به کسانی که تا چند روز پیش آنها را قهرمان ملی می‌دانستند هم ایایی ندارند. هر چند جو مناسب سالن ۱۲ هزار نفری، برخی کارشناسان و جامعه‌شناسان را متقاعد کرده بود که فضای فرهنگی حاکم بر والیبالی مناسب بوده و قابل قیاس با رشته‌های مانند فوتبال نیست، اما حجم ناسازگاری که در صفحه رسمی اینستاگرام فدراسیون خطاب به کادر فنی و بازیکنان به چشم می‌خورد نشان می‌دهد که فرهنگ هواداری در ایران به طور کل در سطح پایینی قرار دارد و به رشته مربوط نمی‌شود. استقبال مناسب مردم به والیبالی

سان

صحبت در باره پپ

عملکرد ضعیف تیم‌های والیبالی ایران در جام‌جهانی مورد انتقاد و بعضاً توهین برخی هواداران‌نماها قرار گرفته است. پرونده جام‌جهانی والیبالی در سال ۲۰۱۵ با ۴ پیروزی و ۸ باخت و کسب عنوان هشتمی و یک پله صعود نسبت به دوره گذشته بسته شد. هر چند عنوان هشتمی در غیاب تیم‌های قدرتمندی مانند برزیل، صربستان، فرانسه، بلغارستان و آلمان و پایین‌تر قرار گرفتن از تیم‌هایی مانند ژاپن، کانادا و آرژانتین و باخت‌های غیرمنتظره باعث شد تا این تورنمنت یک شکست قلمداد شود. در شرایطی که عملکرد خوب والیبالیست‌ها در مسابقات قبلی مانند لیگ جهانی یا مسابقات قهرمانی جهان مورد استقبال مخاطبان قرار می‌گرفت، نتایج ضعیف جام‌جهانی خشم بسیاری از آنها را برانگیخته تا جایی